Ministério da Educacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Cabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria no 152. de 20 de setembro de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 201 3. do Reitor da UTFPR. no uso das suas competências conferidas a
função pela Portaria Institucional n.° 1236 de 26 dejulho de 2016;

considerando o artigo no 67 da Lei no 8.666193, a qual prevë que a execução de
contrato deverá ser acompanhada c fiscalizada por representante da Administraçào especialmente
designado. assim corno o contido na Lei 10.520/2002;

considerando o Contrato 03/2016, assinado entre a UTFPR e a empresa IRS
Restaurante e Bufé Eireli - ME;

considerando o Memorando no 045/2016 - DIRPLAD. de 16 de setembro de 2016:

RESOLVE

I - Alterar a Portaria no 089/20 16 de 20 de rnaio de 2016. substituindo a servidora
DAYANE ANDRESSA LOLL SIAPE no 1877853. ocupante do cargo efetivo de Administrador
pelo servidor ANDRE RICARDO PEREIRA, SIAPE no 1828791, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Adniinistraço;

II - Tornar scm efeito a Portaria no 088/20 16 de 20 de maio de 2016, revogando-a;

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua puh!icação e terá vigência ate o
vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

PUBLIQU SE E R ISTRE-SE Gab
iDi ão-Gera!

Prof. Dr. Luciano Luccbet!a
Diretor-Geral em exerC!Co

DI ALEXA 	AFJfl5DE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão